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Session 105 - (1983-1984)

S 0663 General Bill, By E.J. Patterson, M.E. McDonald and N.A. Theodore
Similar (H 3282)
     A Bill to amend Section 12-7-2240, as amended, Code of Laws of South Carolina, 1976, relating to tax refunds to taxpayers
by the South Carolina Tax Commission, so as to provide for the Commission to notify the Department of Social Services of
contested transfers to the Department of an amount equal to a refund owed not to exceed the amount of any past-due support
owed by the taxpayer and to provide for the Department to refund any monies wrongfully collected upon final determination
through a hearing by the Commission; and to amend Section 43-5-220, as amended, relating to proceedings for obtaining
support payments from absent parents, so as to allow the Department of Social Services to submit to the South Carolina Tax
Commission for collection and setoff any debt for past-due support owed the Department or owed to an individual not
otherwise eligible for collection services who has made application to the Department and paid a fee to the Department to
cover costs and to provide for the Department to refund any monies wrongfully collected from the debtor; and to require the
Department to reimburse the Commission for expenses incurred in administering the program.
01/10/84 Senate Introduced and read first time SJ-316
01/10/84 Senate Referred to Committee on Finance SJ-317
02/08/84 Senate Committee report: Favorable Finance SJ-601
02/14/84 Senate Read second time SJ-644
02/16/84 Senate Read third time and sent to House SJ-677
02/21/84 House Introduced and read first time HJ-953
02/21/84 House Referred to Committee on Ways and Means HJ-953
04/18/84 House Committee report: Favorable Ways and Means HJ-2458
04/25/84 House Read second time HJ-2587
04/25/84 House Reconsidered HJ-2591
04/25/84 House Tabled HJ-2592
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